Jan van der Hoorn marathoncomp. 4

Jan vd Hoorn MC 4 pepernoten - Haarlem 28-11-2022

Daguitslag Categorie 1

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en
skeelerspecialist

pos nr
1 M46
2 M5
3 39
4 46
5 38
6 19
7 45
8 24
9 40
10 M45
11 M43
12 66
13 M50
14 42
15 M55
16 43
17 M75

naam

Maarten Mastenbroek
Joost Vink

Tom Wijfje

Eric Bisschops

Pieter Tieme Weenink
Constant Radenovic
Bjorn Stoltenborg
Joep Aben

Milan Pastoors

Gem Wender

Jos Niesten

Roy van Es

Marco van Veen
Stein Bocxe

Jack van Honschoten
Freek Ganzevles
Marc van der Maarel

28-11-2022 22:50:29

woonplaats

Haarlem
Noordwijkerhout
Ter Aar
Lisse
Haarlem
Zaandam
Hoofddorp
Haarlem
Leiden
Haarlem
Heemskerk

Hazerswoude-Rijndijk

Haarlem
Ter Aar
Spaarndam
Rijpwetering

Ouderkerk aan De Amstel

sponsor

Team EDSO M&M
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55rnd 22km 00:32:52uur (gem. 35,9sec) 40,2km/h
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Seizoen: 22-23 Baan Categorie 1 - Jan van der Hoorn marathoncomp. t/m wedstrijd 4 (28-11-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 39 Tom Wijfie 14 151 151 13 57,2
2 46 Eric Bisschops 15,1 13 13 12 53,1
3 M46 Maarten Mastenbroek 13 12 15,1 40,1
4 45 Bjorn Stoltenborg 12 14 9 35
O 24 Joep Aben 11 11 8 30
6 M43 Jos Niesten 10 10 5 5 30
7 43 Freek Ganzevles 11 9 8 28
8 M5 Joost Vink 6 6 14 26
9 38 Pieter Tieme Weenink 12 11 23
10 40 Milan Pastoors 7 9 7 23
11 M55 Jack van Honschoten 8 6 7 1 22
12 88 Hidde Schelling 9 8 17
13 70 Stein Bocxe 7 4 2 2 15
14 49 Rens Vergeer 14 14
15 19 Constant Radenovic 10 10
16 34 Abe Jan Weenink 10 10
17 66 Roy van Es 5 4 9
18 M75 Marc van der Maarel 4 3 1 8
19 M71 Maarten de Vries 5 3 8
20 M50 Marco van Veen 4 3 7
21 M45 Gem Wender 6 6

28-11-2022 22:50:30 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 4

Jan vd Hoorn MC 4 pepernoten - Haarlem 28-11-2022

WWW.JANVANDERHOORN.NL
Dé schaats- en

skeelerspecialist
Transponderprint  Categorie 1
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 M46 Maarten Mastenbroek 55 32:52.829 35.407 31.788 0

2 M5 Joost Vink 55 33:15.594 33.565 32.398 0

3 39 Tom Wijfje 55 33:16.086 28.373 28.373 0

4 46 Eric Bisschops 55 33:16.451 28.260 28.260 0

5 38 Pieter Tieme Weenink 55 33:17.565 28.994 28.994 0

6 19 Constant Radenovic 55 33:17.621 28.888 28.888 0

7 45 Bjorn Stoltenborg 55 33:17.663 29.220 29.220 0

8 24 Joep Aben 55 33:18.649 29.786 29.786 0

9 40 Milan Pastoors 55 33:18.774 30.431 30.431 0

10 M45 Gem Wender 55 33:18.810 29.895 29.895 0
11 M43 Jos Niesten 55 33:19.154 29.867 29.867 0
12 66 Roy van Es 55 33:19.269 30.827 30.827 0
13 M50 Marco van Veen 55 33:19.366 30.210 30.210 0
14 42 Stein Bocxe 55 33:19.690 30.556 30.556 0
15 M55 Jack van Honschoten 55 33:19.912 31.191 31.191 0
16 43 Freek Ganzevles 55 33:20.398 31.568 31.568 0
17 M75 Marc van der Maarel 55 33:24.101 34.420 32.353 0
18 34 Abe Jan Weenink 32 20:31.542 2:08.733 31.916 0
19 58 Evert Jan van Dijk 32 23:06.993 37.173 33.088 0
20 33 Stefan Huizenga 27 16:44.391 37.361 32.244 0

28-11-2022 22:50:48 55rnd 22km 00:32:52uur (gem. 35,9sec) 40,2km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp. 4

Jan vd Hoorn MC 4 pepernoten - Haarlem 28-11-2022

Transponders Categorie 1

)

=

Dé schaats- en
skeelerspecialist

WWW.JANVANDERHOORN.NL

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats

24 Joep Aben Haarlem

39 Tom Wijfie Ter Aar

66 Roy van Es Hazerswoude-Rijndijk
M45 Gem Wender Haarlem
M55 Jack van Honschoten Spaarndam

28-11-2022 22:50:49

sponsor

Team EDSO M&M

transponder

KV-08760
KC-75520
LV-76583
LH-47301
KK-48252

lvanl



